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 اربعین و تمدن عصر ظهور
 حســن عابدینی با اشــاره به خدمت رســانی بی نظیر شیعیان و 
مسلمانان در مســیر پیاده روی اربعین حســینی نوشت: »عقلانیت 
نظام ســرمایه داری دهه سوم قرن بیست ویکم مبتنی بر کسب سود 
است که فرد می کوشد کالا و خدماتش را به بالاترین قیمت بفروشد. 
در این عصر اما مردمی هســتند که دار و ندارشــان را خلاف اصول 
منفعت طلبانه اقتصادی با التماس آن هــم مجانی در اختیار دیگران 

قرار می دهند.«
 آغاز پرونده ای جدید در تاریخ

 وحید یامین پور با انتشــار این تصویر نوشــت: »یاد شهید رئیسی 
همه جای مشــایه حاضر اســت. روی پرده موکب ها، کوله پشتی ها، 
پرچم ها و... تصویر او امســال به تصاویر حاج قاسم و ابومهدی اضافه 
شــده؛ به یادها و خاطره هایی که جهان معنوی شــیعه را می سازند. 
پرونده او در تاریخ تازه باز شده. این یادها و خاطره هاست که تکلیف 

آینده را معلوم خواهد کرد.«
 اربعین تصویری از دولت امام مهدی)عج(

 حســین یکتا به مناسبت فرارسیدن اربعین حسینی )ع(، اربعین را 
این گونه توصیف کرد: »اربعین تصویری از زمان ظهوره که ملت امام 

حسین دارن از دولت امام مهدی می سازن...«
 خطر عادی سازی

 مهــدی غنچه با انتشــار این 
از  »خطرناک تر  نوشــت:  تصویر 
جنایات اسرائیل، عادی شدن این 

صحنه ها برای دنیاست!«
دعای مشترک زائران 

اربعین
 فداحسین مالکی: »همان گونه 
که دولت های اسلامی در مسئله 
باید فعال ظاهر شوند،  فلسطین 

ملت هــا نیز بــه تعامل و هم افزایــی نیازی دارنــد و فرصت اربعین 
بهترین زمان برای همدلی و اتحاد جامعه اسلامی علیه تجاوزگری و 
جنایتکاری باند تبهکار صهیونیست است. دعای آزادی قدس شریف 

امروز زمزمه هر زائر اربعین است.«
نعمت داشتن رهبری حکیم

 مهدیه شادمانی: »اگر هنر سیاســت ورزی غیرمتصلب و منعطف 
رهبری نبود و قرار بر تاکتیک خالص سازی بود، نظام در همان دولت 
خاتمی باید به بن بست می رسید. قطعا برنده همه رخدادهای این چند 
ماه، رهبری عزیز هستن که با عَلمَ سیاست دانی و ورزی، کشور را در 
شرایط بی ثبات داخلی و منطقه ای به چنین جایگاهی هدایت نموده.«

 استاندارد دوگانه در انتخاب تیتر

 کاربری با انتشار تصویر این دو خبر از یک رسانه معاند، از استاندارد 
دوگانه و جانبدارانه این رسانه در انتشار اخبار مشابه در ایران و آلمان 

انتقاد کرد.

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

شمار دزدی از فروشگاه های انگلیس 
پارسال به حدود ۴۴۴هزار فقره رسید که 

بالاترین نصاب در این کشور است.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، نشریه 
دیلی میل با درج این خبر، این میزان دزدی را 
معادل ۵۰ دزدی در هر ساعت از فروشگاه های 
این کشور دانست و افزود: خرده فروشی ها در 

انگلیس اعلام کرده اند دزدی ها موجب شده است در ازای هر خرید، ۶ پنس 
هزینه به فروشگاه ها تحمیل شود )صد پنس معادل یک پوند است(. بر اساس 
گزارش های رسمی منتشر شــده در انگلیس سالانه ۱.۸میلیارد پوند کالا از 
فروشگاه های این کشور دزدیده می شود و صاحبان فروشگاه ها ناچارند سالانه 

۷۰۰میلیون پوند اضافه، برای حفاظت از کالا ها هزینه کنند.
به نوشــته دیلی میل، شــمار دســتگاه های خودپرداخــت خرید ها در 
فروشــگاه های انگلیس، از ۵۳هزار دســتگاه در ســالیان گذشته به ۸۰هزار 
دستگاه رسیده است، اما مالکان فروشگاه ها که برای کاهش هزینه ها به جای 
صندوق داران فروشگاه ها دستگاه هایی را نصب کردند که خرید مشتریان را با 
بارکد محاسبه می کند تا مشتری پرداخت کند می گویند با افزایش سرقت ها 
از راه فریب دستگاه ها ترجیح می دهند هزینه استخدام فروشنده ها را پرداخت 

کنند، زیرا در این صورت کمتر زیان می کنند.
شرکت دارنده فروشگاه های زنجیره ای »موریسونز« از پیشگامان برچیدن 

دستگاه های خودپرداخت فروشگاهی است. 
بر اساس گزارش های رسمی منتشرشده در انگلیس شماری از خریداران 
از فروشگاه ها در انگلیس با استفاده از دستگاه هایی که اقلام خرید را محاسبه 
و مبلغ آن را برای پرداخت اعلام می کند، خرید می کنند که معلوم شده است 
۶میلیون نفر در این فرآیند از فروشگاه ها سرقت می کنند که در برخی موارد 

منجر به درگیری صاحب یا ماموران فروشگاه با دزدان می شود.
بر اساس این گزارش از هر ۸ خریدار در انگلیس، یک نفر با سوءاستفاده 
از دستگاه های محاسبه خرید و پرداخت ماشینی، از فروشگاه های این کشور 

دزدی می کند. این دزدی ها علاوه بر سرقت کالا از فروشگاه هاست.
در پی افزایش بی سابقه دزدی از فروشگاه ها در انگلیس همه آنها کالا های 
خود را از جمله مواد غذایی، پنیر و حتی شیرخشک کودکان با برچسب های 
امنیتی در قفسه ها قرار می دهند تا هنگام دزدی و عبور از در های خروجی با 

به صدا درآمدن زنگ ماموران فروشگاه ها را متوجه دزدی کنند. 
برخــی نهاد های اجتماعی افزایش هزینه های زندگی و مشــکلات مالی 
خانوار ها را از جمله علت های افزایش دزدی به ویژه دزدی شیرخشک و مواد 

غذایی از جمله شیر در این کشور می دانند.

 رکوردشکنی 
دزدی

 از فروشگاه ها 

انگلیس

در پی تصادف جــاده ای در یکی از 
جاده های مالاوی در منطقه کاسونگو، ۲۶ 

نفر از جمله دو کودک جان باختند.
به گــزارش خبرگــزاری مهر بــه نقل از 
الجزیــره، پلیس و شــاهدان عینی روز جمعه 
گفتنــد این حادثــه زمانــی رخ داد که یک 
مینی بوس با ۲۵ سرنشــین قبل از برخورد با  تانکر سوخت با دوچرخه سوار 
برخورد کرد و همه سرنشینان آن در آتش سوختند. دوچرخه سوار نیز در دم 

جان باخت و تعداد کشته شدگان به ۲۶ نفر رسید.

۲۶ کشته
 بر اثر برخورد مینی بوس

 با  تانکر سوخت 

مالاوی

وزیر کشور گفت: ۳/۵میلیون زائر اربعین 
از مرزهای کشور خارج شدند و تاکنون از این 

تعداد دو میلیون نفر به کشور برگشته اند.
به گزارش ایســنا، اســکندر مؤمنی روز جمعه 
در حاشــیه بازدیــد از مرز خســروی با اشــاره به 
زیرساخت های مطلوب مرز خسروی، اظهار داشت: 
این مرز در دو ســه ســال گذشته بازگشایی شده و 
خوشبختانه طی این سال ها ترددها از این مرز روند 

صعودی داشته است.

مؤمنی با اشاره به تردد ۱۵درصدی زوار اربعین از 
این مرز، افزود: همین امر موجب شده از بار سنگین 
تردد زوار از مرزهای دیگر کاسته شود. خوشبختانه 
تاکنون مشکلی در ورود و خروج زوار از مرز خسروی 
نداشــته ایم و توصیه این است زواری که خودروی 
شخصی ندارند، با توجه به امکانات خوب حمل ونقل 
عمومی در مرز خسروی در صورت امکان از این مرز 

به کشور برگردند.
وی با اشــاره به خــروج ۴۵۰هــزار زائر از مرز 

خسروی، ادامه داد: تاکنون ۲۰۰هزار زائر از این مرز 
به کشور برگشته اند. پیش بینی می شود میزان تردد 
از مرز خســروی تا پایان اربعین به حدود ۹۵۰هزار 
نفر برســد. همچنین رایزنی هایی صورت گرفته تا 
کاروان های حج و زیارت در طول ســال از این مرز 

عبور کنند.
وزیر کشــور گفت: با توجه به زحمات بسیاری 
که در این مرز کشــیده شده و استقبال خوب زوار 
از آن، بازدیــد خود از مرزهای اربعینی کشــور را از 

مرز خســروی آغاز کرده ایم، چرا که این مرز شرایط 
مطلوبی داشته و با توجه به اینکه تنها دو سال است 
بازگشــایی شده، باید در اولویت بازدید و توجه قرار 
گیرد. مؤمنی با اشــاره به خــروج ۳.۵میلیون زائر 
اربعین از مرزهای کشور گفت: تاکنون از این تعداد 
دو میلیون نفر به کشور برگشته اند. یک ونیم میلیون 
زائر در روزهای آینده به کشــور بازمی گردند. از زوار 
درخواســت داریم بازگشت خود را به بعد از اربعین 
موکول کنند تا فشار برگشت در مرزها نداشته باشیم.

وزیر بهداشت اولین اقدام وزارت بهداشت 
را حل فوری مشکلات سلامت در حوزه دارو 
و مطالبات پرستاران دانست و گفت: در حوزه 
دارو مشکلاتی از جمله کمبود بیش از ۳00 

قلم دارو داریم که برطرف می شود.
به گــزارش وبدا، محمدرضــا ظفرقندی در 
حاشــیه بازدید از روند اجرائی آزمون دانشنامه 

تخصصی و فوق تخصصی در دانشکده پرستاری 
و مامایی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، با 
بیان این خبر، اظهار داشت: برای حل مشکلات 
دارو و به حداقل رســاندن کمبودهای دارویی، 
جلسات کارشناسی زیادی با رئیس جمهور و معاون 
اول وی داشــتیم و از سوی دیگر با موافقت مقام 
معظم رهبری برای حل این مشــکلات، بخشی 

از منابع موردنیاز از صندوق توســعه ملی تامین 
خواهد شد.

ظفرقنــدی با بیان اینکــه مدیون زحمات و 
تلاش های پرســتاران و جامعه پرستاری کشور 
هستیم، افزود: پرستاران عزیز و خدوم ما در سراسر 
کشــور مطالبات به حقی از ماه ها و سال گذشته 
دارند که این انباشت مطالبات در برخی استان ها 

منجر به اعتراض این قشر عزیز شده است.
 وی از طرح مشکلات مطالبات پرستاران در 
جلســه هیئت دولت خبر داد و گفت: با دستور 
و پیگیری رئیس جمهور مطالبات دانشــگاه های 
علوم پزشــکی و بیمه ها در اسرع وقت پرداخت و 
مشکل انباشت مطالبات جامعه پرستاری ظرف دو 

هفته آینده برطرف می شود.

هشدارسازمانهواشناسینسبتبهفعالیتناپایداریهایموسمیتاسهشنبه

معاون سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی با اشاره به اینکه، 
ثبت ســفارش کتاب های درســی بعد از ثبت نام قطعی در مدرسه 
امکان پذیر اســت، گفت: کتاب های درسی از ۲۴ شهریور به دست 

دانش آموزان می رسد.
محمد علوی تبار در گفت وگو با خبرگزاری تســنیم درباره مشکل برخی 
دانش آموزان برای ثبت سفارش کتاب های درسی و نبود اسم آنها در سامانه 
مربوطه با وجود ثبت نام در مدرسه اظهار داشت: منظور از ثبت نام در مدرسه، 
ثبت اطلاعات دانش آموز در ســامانه »سیدا« توسط مدرسه و تغییر وضعیت 
ثبت نــام به قطعی اســت در این حالت دانش آموز می تواند نســبت به ثبت 

سفارش کتاب های درسی یا اصلاح سفارش اقدام کند.
علوی تبار افزود: اگر وضعیت دانش آموزی در ســامانه ســیدا به شــکل 
ثبت نام قطعی باشد اما مشخصات او در سامانه ثبت سفارش کتاب های درسی 
یافت نشــود با بخش پشتیبانی به شــماره های ۸۸۳۰۱۴۸۱، ۸۸۸۲۳۱۴۰، 

۸۸۳۰۲۰۲۶ و ۸۸۴۹۰۲۲۰ تماس بگیرند.
وی با اشــاره به اینکه کتاب های درســی از تاریخ ۱۰ تا ۱۵ شهریور به 
مدارس توزیع می شــود، گفت: دانش آموزان از ۲۴ شهریور تا اول مهر امکان 

دریافت کتاب های درسی را دارند.
معاون توسعه منابع و پشتیبانی سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی 
بیان داشت: دانش آموزان پایه های ورودی اول، هفتم و دهم از ۱۰ تیر امکان 
ثبت سفارش کتاب های درسی را داشتند که این فرصت تا ۱۰ شهریور ادامه 
دارد اما فرصت دانش آمــوزان میان پایه تا ۳۱ خرداد بود اما برای افرادی که 
هنوز موفق به ثبت ســفارش کتاب های درسی نشــده اند، مجدد فرصتی را 

فراهم و اطلاع رسانی خواهیم کرد.
علوی تبــار متذکر شــد: در پایه دهم با کاهش ثبت نام مواجه هســتیم 
بنابراین از والدین تقاضا داریم در بازه زمانی مشخص شــده حتماً نســبت به 
ثبت ســفارش کتاب درســی اقدام کنند تا بتوان کتاب ها را در مدرســه به 

دانش آموزان تحویل داد.

کتابهایدرسیاز۲۴شهریور
بهدستدانشآموزانمیرسد

وزیر کشور اعلام کرد

خروج۳/۵میلیونزائراربعینازمرزهایکشورتاروزجمعه

رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران با حضور در بیمارستان 
تخصصی نیایش و مرکز  هاجــر، ضمن عیادت و گفت وگو 
با مردان و زنان جانباز قطع نخاعی، در جریان مســائل و 

مشکلات آنها قرار گرفت.
به گزارش روابط عمومی بنیاد شــهید و امور ایثارگران، سعید 
اوحدی روز جمعه با حضور در بیمارســتان تخصصی نیایش ویژه 
جانبازان مرد و مرکز تخصصــی زنان جانباز قطع نخاع در تهران 
ضمن عیادت، دیدار و گفت وگو با جانبازان بستری شده، در جریان 

مسائل و مشکلات آنان قرار گرفت.
معاون رئیس جمهور در این بازدید و عیادت بر رسیدگی درمانی 
جانبازان تاکید کرد و گفت: این جانبازان برای دین و ناموس این 
ممکلت ایثار کردند و اجازه ندادند که یک وجب از خاک کشــور 
اشغال شود و وظیفه ملی و همگانی ما این است که همه توجه و 

امکانات را برای آنها مهیا کنیم.
اوحدی با تاکید بر رسیدگی و توجه همه دستگاه ها به جانبازان 
افــزود: رئیس جمهور تاکید ویژه برای حل مشــکلات جانبازان و 

ایثارگران دارند.
وی همچنین در دیدار با بانوان جانباز قطع نخاع بســتری در 
مرکز هاجر در مجاورت بیمارستان نیایش، در جریان مشکلات این 

جانبازان معزز نیز قرار گرفت.
مرکز هاجر که در دوره قبل مدیریت اوحدی در بنیاد شهید به 
بهره برداری رسید به طور خاص از بانوان جانباز قطع نخاع نگهداری 

می کند و در مجاورت بیمارستان نیایش قرار دارد.

سازمان هواشناسی در جدیدترین اطلاعیه 
خود با صدور هشدار زردرنگ نسبت به فعالیت 
فشاری  گرادیان  افزایش  و  موســمی  پایدار 
در برخی استان ها از شنبه تا سه شنبه هفته 

جاری خبر داد.
به گزارش ایسنا، ســازمان هواشناسی از تداوم 
فعالیت ناپایداری های موســمی در روز شــنبه، ۳ 
شهریور خبر داد. بر اساس این هشدار، رگبار باران، 
رعدوبرق، وزش باد نسبتاً شدید تا شدید موقت و در 

برخی نقاط گردوخاک پیش بینی می شود.
زمان این هشــدار از روز شــنبه، ۳ شــهریور 
آغاز می شــود و تا روز سه شــنبه، ۶ شهریور ادامه 
دارد. شــمال اردبیــل، شــمال آذربایجان غربــی، 
لرســتان، جنوب مرکزی، شمال و شرق خوزستان، 
جنوب شــرق ایلام، ارتفاعات مازنــدران، هرمزگان، 
جنــوب کرمان، چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و 

بویراحمد، نیمه جنوبی فارس طی روز شنبه و شمال 
آذربایجان غربی، ارتفاعات در اســتان های مازندران، 
البــرز و تهــران، جنوب مرکزی، لرســتان، جنوب 
همدان، شمال خوزســتان، کهگیلویه و بویراحمد، 
شمال چهارمحال و بختیاری، غرب اصفهان، جنوب 
فارس و هرمزگان نیز طی روز یکشنبه، ۴ شهریورماه 

تحت تاثیر قرار می گیرند.
همچنین مازندران، ارتفاعات در استان های تهران 
و البرز، شمال سمنان، شمال چهارمحال و بختیاری، 
شرق لرستان و جنوب همدان طی روز سه شنبه، ۶ 

شهریور تحت تاثیر قرار می گیرند.
براساس این مخاطره، احتمال آبگرفتگی محلی 
معابر، احتمال جاری شدن روان آب، صاعقه، لغزندگی 
به ویژه در جاده های کوهستانی و گردنه ها، احتمال 
خسارت به ســازه های موقت و احتمال خسارت به 
محصولات کشــاورزی، وزش باد نســبتاً شدید، در 

مناطق مســتعد گردوخاک، کاهش شــعاع دید و 
کاهش کیفیت هوا، احتمال خســارت به تجهیزات 
شهری و برون شهری از جمله سقوط بنر، تابلوهای 
تبلیغاتی، داربست  و سازه های موقت، احتمال سقوط 
اشیاء از ارتفاعات و احتمال شکستن نهال  و درختان 

کهنسال وجود دارد.
سازمان هواشناسی همچنین نسبت به گرادیان 
فشاری هشــدار داد. بر این اساس، وزش باد شدید 
تا نسبتاً شــدید با گردوخاک، در نواحی مستعد با 
توفان گردوخاک و احتمــال توفان گردوخاک )در 
شرق کشور( پیش بینی می شود. زمان هشدار از روز 
شــنبه، ۳ شهریور آغاز و روز سه شنبه، ۶ شهریور به 

پایان می رسد.
خراسان رضوی، خراسان جنوبی، شرق و جنوب 
سمنان، شمال سیستان و بلوچستان، یزد، اصفهان، 
شــمال کرمان، شــمال فارس، قم، مرکزی، جنوب 

تهران، کرمانشاه، کردستان، قزوین طی روز شنبه و 
همچنین نیمه جنوبی خراسان رضوی، خراسان جنوبی، 
جنوب ســمنان، شمال سیستان و بلوچستان، یزد، 
شــمال و شرق کرمان، شــمال فارس، قم، قزوین، 
جنوب تهران، کردستان، کرمانشاه، همدان، اصفهان، 
غرب خوزســتان طی روز یکشنبه، ۴ شهریور تحت 

تاثیر قرار می گیرند.
خراسان شمالی، خراسان رضوی، خراسان جنوبی، 
شــمال سیستان و بلوچستان، شرق سمنان، شمال 
و شــرق کرمان، یزد، کردســتان، آذربایجان شرقی، 
جنوب آذربایجان غربی، زنجان، کرمانشاه، ایلام، غرب 
خوزستان طی روز دوشنبه، ۵ شهریور؛ و همچنین 
مناطق خراسان جنوبی، سیستان و بلوچستان، کرمان، 
یزد، سمنان، ایلام، نیمه شرقی اصفهان، شمال فارس، 
کرمانشاه، البرز، قم، جنوب تهران طی روز سه شنبه، 

۶ شهریور تحت تاثیر قرار می گیرند.

اگرزائریگذرنامهخودرادرعراقگمکردچهکارکند؟
رئیس کمیته سیاسی و کنسولی ستاد مرکزی 
اربعین حسینی از زائران اربعین حسینی خواست 
که در حفظ و نگهداری گذرنامه خود توجه و دقت 

بیشتری داشته باشند.
به گزارش ایســنا، علیرضا بیکدلی در مصاحبه با 
رادیــو اربعین با بیان اینکــه مهم ترین مدرک زائران 
در عراق گذرنامه آنهاســت و در همین چارچوب آنها 
می بایست که از گذرنامه خود با دقت و توجه بیشتری 
نگهــداری کنند، گفت: اگر زائری گذرنامه خود را در 
عــراق گم کرد حتماً این موضوع را به نمایندگی های 
ایران در عراق از جمله در کربلا، نجف، کاظمین، سامرا 

و بغداد اطلاع رســانی کند تا برای او برگه عبور صادر 
شــود و بعد از بازگشت به کشور حتماً این موضوع را 

پیگیری کند.
بیکدلی با بیان اینکه در این ایام برای ارائه خدمات 
بهتر کنســولی به زائران اربعین حسینی در ۱۹ نقطه 
عــراق، نمایندگی ایجاد کرده ایــم، در بخش دیگر از 
صحبت هــای خود ادامــه داد: همان طور که پیش از 
این نیز گفته ایم در عراق برخی از داروها که در ایران 
به عنوان مســکِن شناخته می شود و به صورت آزاد از 
آنها استفاده می شود، به عنوان مخدر شناخته شده و 
برای کســانی که این داروها را حمل می کنند احکام 

سنگینی صادر می شود.
وی با بیان اینکه افرادی بوده اند که به خاطر حمل 
این داروها با حکم زندان ۲ الی ۳ساله در عراق مواجه 
شده اند، افزود: بنابراین از زائران می خواهیم که از حمل 
این داروها خودداری کنند و اگر در این زمینه با مشکلی 
مواجه شدند در داخل ایران می توانند با شماره ۱۱۷ 
ستاد مرکزی اربعین تماس بگیرند تا راهنمایی شوند و 
اگر در عراق این موضوع را پیگیری می کنند به شماره 
۱۲۸ تماس بگیرند و همکاران ما در کنسولگری های 

نجف و کربلا پیگیر مسئله آنها خواهند شد.
این مقام مسئول در ستاد مرکزی اربعین حسینی 

گفت: پیگیری مشــکلی که در این زمینه برای زائران 
پیش می آید برعهده وزارت خارجه اســت و ما تلاش 
می کنیم که در این زمینه مشکلی برای زائران ایجاد 

نشود.
بیکدلی افزود: با مقامات عراقی رایزنی کرده ایم که 
این اختلاف موجود در مورد این داروهای مسکِن از بین 
برود ولی هنوز در این زمینه به نتیجه ای نرسیده ایم، 
بنابراین زائران حتماً توجه داشته باشند که این داروها 
همراه خود نداشته باشد و اگر دارویی برای آنها ضروری 
است نسخه ترجمه شده برای استفاده این دارو را همراه 

خود داشته باشند.

همزمان با فرارســیدن اربعین حســینی و 
برگزاری مراسم پیاده روی جاماندگان اربعین در 
ناوگان  ارائه خدمات  تهران و شهرری، جزئیات 

اتوبوسرانی و متروی تهران اعلام شد.
شهردار منطقه ۲۰ تهران با بیان اینکه امسال نیز 
مراســم اربعین از مسیر میدان امام حسین )ع( تا حرم 
حضرت عبدالعظیم )ع( انجام می شود، به تسنیم گفت: 
مســیر اصلی راهپیمائی از مسیرهای خیابان فدائیان 
اســلام حدفاصل بزرگــراه آزادگان تا میدان حضرت 
عبدالعظیم )ع(، جاده ورامین، اتوبان شهید آوینی خیابان 
سلمان فارسی غرب به سمت حرم، جاده ورامین میدان 
معلم خیابان شهید بیات میدان شهرری خیابان حرم، 
خیابان شهید رجائی تقاطع بلوار شهرداری، بلوار مدرس 
به ســمت حرم؛ بزرگراه آزادگان خروجی عظیم آباد، 
خیابان شــهید رجائی جنوب، بزرگراه شهید کریمی، 
خیابان فدائیان اســلام جنوب به سمت حرم؛ بزرگراه 
آزادگان خیابان شــهید دســتواره بلوار امام حسین، 
خیابان فدائیان اسلام به سمت حرم تعیین شده است.

رضا شنگی با اشــاره به تدابیر لازم برای برگشت 
راهپیمایان با وســایل حمل ونقل عمومی افزود: ۷۵۰ 
دســتگاه اتوبوس و ۲۰۰ دســتگاه ون تاکسی مستقر 
در پارکینگ مقابل میدان شــهدای شــاملو به مقصد 
میدان راه آهن، میدان خراسان، کیانشهر، دولت آباد و 
نازی آباد؛ خیابان قم حدفاصل میدان شهدای شاملو تا 
میدان شهرری به مقصد میدان شوش، میدان خراسان 
و میــدان امام حســین )ع(؛ جاده معــدن حدفاصل 
بزرگراه امام علی )ع( شــمال به جنوب؛ خیابان شهید 
غلامی حدفاصل میدان بسیج تا میدان معلم به مقصد 
دولت آباد- خاوران- کیانشــهر میدان شوش- میدان 
خراسان؛ بزرگراه شهید کریمی تقاطع خیابان فداییان به 
مقصد مترو جوانمرد قصاب؛ بزرگراه شــهید کریمی 
تقاطع خیابان فدائیان اســلام به مقصد پایانه خاوران؛ 
میدان هادی ســاعی ابتدای خیابان کریمان به مقصد 

باقرشهر؛ خیابان فدائیان اسلام )قبل از میدان بسیج( 
به مقصد دولت آباد و میدان خراســان؛ خیابان مدرس 
به مقصد میــدان راه آهن؛ خیابان آســتانه به مقصد 
متروی شهرری؛ خیابان فدائیان اسلام تقاطع خیابان 
پروین اعتصامی به مقصــد متروی دولت آباد؛ خیابان 
ســلمان فارسی به مقصد کهریزک و باقرشهر؛ خیابان 
شهید غلامی مسیر غرب به شرق، میدان معلم خیابان 
۱۸دی، میدان شــهید قشقایی خیابان شهید قمی و 
خیابان ســلمان فارسی مسیر شــرق به غرب خیابان 
شــهید رحیمی به مقصد ورامین، قرچک و پیشوا را 
محل اســتقرار اتوبوس و مینی بوس و خیابان فدائیان 
اسلام تقاطع شهید غیبی، تقاطع بزرگراه شهید کریمی 
و تقاطع بلوار امام حسین)ع( به مقصد متروی جوانمرد 
قصاب؛ میدان شــهرری ابتــدای خیابان قم به مقصد 
متروی شــهرری؛ میدان سلمان فارسی و میدان امام 
هادی )ع( به مقصد ایستگاه راه آهن شهرری)دولت آباد 
قیصریه( از محل های استقرار تاکسی برای خدمت رسانی 
به عزاداران و ۱۶۰ دســتگاه اتوبوس جهت شهرهای 

اقماری منطقه در نظر گرفته شده است.
 جزئیات خدمات رسانی رایگان اتوبوسرانی تهران

همچنین مدیرعامل اتوبوســرانی تهران با اشــاره 
به تمهیدات اتوبوســرانی تهران برای خدمت رسانی به 
جاماندگان اربعین، گفت: برای پوشش مراسم پیاده روی 
اربعین در چهارم شهریور سال جاری تمهیدات خاصی 
پیش بینی شــده اســت و حداکثر تلاش خود را برای 
ارائه بهترین خدمت به زوار حضرت امام حســین در 
راهپیمایی بزرگ جاماندگان خواهیم داشت و برای رفاه 
حال شرکت کنندگان در این مراسم خدمات رسانی به 
صورت رایگان به عزاداران راهپیمایی جاماندگان اربعین 

حسینی)ع( ارائه می شود.
به گزارش شرکت واحد اتوبوسرانی تهران، مهدی 
علیزاده، افزود: اتوبوس ها در ۱۱ نقطه پیش بینی شده 
که این ۱۱ نقطه خیابان فدائیان اسلام تقاطع فرزانه، 

خیابان فدائیان اسلام تقاطع پروین اعتصامی، خیابان 
فدائیان اســلام- شهید غیبی، خیابان فدائیان اسلام- 
بلوار شهید کریمی شرق، خیابان فدائیان اسلام- بلوار 
شهید کریمی غرب، جاده ورامین حدفاصل میدان معلم 
تا ســه راه ورامین، میدان شهرری- جنوب به شمال تا 
سه راه ورامین، زمین خاکی رو به روی فرمانداری، خیابان 
آستانه- پارکینگ تره بار، میدان هادی ساعی و خیابان 
دکتر کریمیان و خیابان سلمان فارسی تا میدان امام 

هادی است.
علیــزاده ادامه داد: بر این اســاس شــرکت واحد 
اتوبوســرانی تهران با اســتقرار اتوبوس های موردنیاز 
در اطراف حرم مطهر حضرت عبدالعظیم حســنی)ع( 
پس از پایان مراســم نسبت انتقال رایگان شهروندان 
گرامی به مقاصد متروی کیانشــهر، متروی دولت آباد، 
مترو جوانمرد، پایانه خاوران، شوش، خراسان، آزادی، 
راه آهن، نازی آباد، متروی شهرری، باقرشهر و کهریزک 

اقدام می کند.
وی بــا بیان اینکه در روز اربعیــن از اذان ظهر تا 
جابه جایی آخرین مســافر در خدمــت زائران اربعین 
خواهیم بود، گفت: شــهروندان می توانند با استفاده از 
تمامی خطوط فعال در ســطح شهر تهران، خود را به 
مســیر پیاده روی برسانند. ضمنا با توجه به قرارگیری 
خطوط اتوبوس برقی در مســیر پیاده روی جاماندگان 
اربعین حسینی و عدم امکان ارائه خدمات، این خطوط 

در روز مذکور فعالیت نخواهند کرد.
 سرویس دهی رایگان مترو به جاماندگان اربعین

خبــر دیگر اینکــه، مترو تهران از ســاعت ۵:۳۰ 
روز یکشــنبه تا پایان مراســم جاماندگان اربعین به 

شرکت کنندگان خدمات رایگان ارائه می کند.
به گزارش ایرنا، تمامی ایســتگاه های مترو تهران 
در روز اربعین به جامانــدگان اربعین خدمات رایگان 

ارائه می کند.
شــهروندان روز یکشنبه برای حضور در مراسم به 

خطوط متروی مجاور مســیر راهپیمایی جاماندگان 
یعنی ایستگاه های امام حسین )ع( در تقاطع خطوط ۲ 
و ۶، میدان شــهدا در تقاطع ۴ و ۶ و ایستگاه شهدای 

هفدهم شهریور مراجعه کنند.
در پایان مراسم هم برای جلوگیری از ازدحام هنگام 
بازگشت از ایستگاه متروی شهرری، شهروندان می  توانند 
به ایستگاه های دولت آباد و کیانشهر مراجعه کنند که 
برای این امر نیز اتوبوس هایی در ایســتگاه شــهرری 

پیش بینی شده است.
 محدودیت های تردد در مسیرهای

 مراسم جاماندگان اربعین
جانشین پلیس راهور تهران بزرگ نیز در گفت وگو 
با خبرگزاری مهر از هماهنگی ترافیکی با دستگاه های 
برگزار کننده مراســم دلدادگان حسینی در ری و نیز 
اعمال محدودیت های ترافیکی در روز اربعین حسینی 
خبر داد و افزود: محدودیت های ترافیکی در شــهرری 
از ســاعت ۲۴ شنبه سوم شهریورماه تا ساعت ۱۸ روز 

یکشنبه چهارم شهریور اعمال خواهد شد.
سرهنگ جهانشاه بهرام آبادی گفت: از ساعت ۲۴ 
شــنبه سوم شــهریور محدودیت توقف از میدان امام 
حسین )ع( تا میدان حرم و معابر پیرامون حرم حضرت 
عبدالعظیم حسنی )ع( اعمال می شود و هیچ وسیله ای 
در این مدت در مسیر مراسم دلدادگان حسینی اجازه 
توقف نخواهد داشت و همکاران ما پاکسازی های لازم 

را خواهند داشت.
بهرام آبادی ادامه داد: از ساعت ۴:۳۰ صبح یکشنیه 
نیز محدودیت های تردد در طول مســیر راهپیمایی و 
کلیه مسیرهایی که منتهی به مسیرها می شود، اعمال 
خواهد شــد و تردد کلیه وسایل نقلیه اعم از خودرو و 

موتورسیکلت محدود خواهد بود.
وی از شهروندان خواست، در روز اجرای مراسم از 
تردد با وسایل نقلیه در مسیرهای راهپیمایی خودداری 

کرده و از مسیرهای جایگزین استفاده کنند.

نصب۷۸دستگاهشارژخودرویبرقیدرمعابرپرترددتهران
و  پاک  توسعه حمل  ونقل  معاونت  سرپرست 
آموزش سازمان حمل ونقل و ترافیک شهر تهران 
در مورد آخرین وضعیت نصب جایگاه های شارژ 

خودروی برقی در تهران توضیحاتی ارائه کرد.
ولــی نجاتی در گفت وگو با ایســنا، درباره آخرین 
وضعیت نصب جایگاه های شارژ خودوری برقی در تهران 
با بیان اینکه حدود ۷۸ دســتگاه در قالب ۱۶ جایگاه 
در شــهر تهران نصب شــده است که حدود ۷۰درصد 
راه اندازی شده اند، اظهار داشت: برای پروژه های آتی  در 
حوزه برقی ســازی یک مطالعه ای در سطح شهر تهران 
در حال انجام اســت که حدود ۱۴۴ دستگاه دیگر در 
۲۴ نقطه نصب شــود که این دستگاه های شارژ هم به 

خودروهای حمل ونقل عمومی اعم از تاکسی و اتوبوس 
و هم خودروی شخصی برق رسانی می کند.

نجاتی با بیــان اینکه بر اســاس برنامه ریزی های 
انجام شده ظرف یک ماه آتی ۷۸ دستگاه به طور کامل 
راه اندازی می شود، افزود: برای نصب دستگاه های بعدی 
در حال جانمایی فضای اســتقرار هستیم و به محض 

جانمایی، دستگاه ها در محل نصب می شود.
وی در مورد محل های نصب دســتگاه های شــارژ 
برقــی با تأکید بر اینکه دو مدل دســتگاه شــارژ برق 
داریم، گفت: یک مدل شارژ »کند« و دیگری دستگاه 
شارژ سریع هستند که دستگاه شارژ »تند« از آنجایی 
که یک زمان ۴۵دقیقه ای برای شارژ نیاز دارد، معمولا 

در مکان هایی قرار داده شــد که دسترسی حمل ونقل 
اعم از تاکســی و اتوبوس به این ظرفیت بیشتر باشد، 
به عنوان مثال در میدان آزادی،  خیابان انقلاب،  میدان 
ولی عصر و... دستگاه های شارژ سریع نصب شده است؛ 
اما دستگاه های شــارژ »کند« را عمدتاً در مکان هایی 
که توقف خودرو حدود ۶ تا ۷ ســاعت است همچون 
پارکینگ هــای عمومی نصب کردیم چراکه خودرو در 

زمان توقف می تواند شارژ شود.
سرپرست معاونت توسعه حمل ونقل پاک و آموزش 
ســازمان حمل ونقل و ترافیک شهر تهران با تأکید بر 
اینکه سعی کردیم این ایستگاه ها در سامانه های جدید 
و در سامانه های اتوبوس و پایانه ها باشد، در مورد تأمین 

برق این ایستگاها، بیان داشت: براساس برنامه ریزی های 
انجام شده سعی کردیم تأمین برق برای ایستگاه ها عمدتاً 
در زمان غیرپیک انجام شــود و اینکه این سیســتم ها 
آن قدر تاثیرگذاری بر شــبکه برق ندارد؛ چراکه میزان 

مگاوات کمی لازم دارد.
نجاتــی با تأکید بر اینکه در حوزه موتورســیکلت 
چون مــدل برقی ســازی آن متفاوت اســت درصدد 
طراحــی متفاوت جایگاه های شــارژ هســتیم، گفت: 
بــر اســاس برنامه ریزی های صورت گرفتــه به دنبال 
ســوآپ باطری)تعویضی( با تبادل و جابه جایی باطری 
می توانیم به آنها کمک کنیم؛ اما لازم اســت که تعداد 

موتورسیکلت های برقی در شهر افزایش یابد.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: مرد شــیطان  صفتی که 
با شــگرد فالگیری زن جوانی را هــدف آزار و اذیت قرار داده بود، 

دستگیر شد.
به گزارش خبرگزاری مهر، ســردار علی ولیپور گودرزی اظهار داشــت: 
چنــدی قبل زن جوانی به اداره شــانزدهم پلیس آگاهی رفت و هنگامی که 
مقابل افســر نگهبان قرار گرفت، گفت: با یک فالگیر آشنا شدم که قرار شد 
تــا برای فالگیری به خانه اش بروم اما وقتی به آنجا رفتم، مرد جوان با ایجاد 
ضرب و جرح من را هدف آزار شــیطانی قرار داد و سپس تهدید کرد که اگر 

موضوع را پلیس اطلاع دهم، من را به قتل خواهد رساند.
گودرزی افزود: پس از ثبت شــکایت و تشکیل پرونده، کارآگاهان خیلی 
زود وارد عمل شــدند و در نخستین گام پای در خانه موردنظر گذاشتند اما 
پی بردند که متهم پس از ارتکاب جرم پا به فرار گذاشته است. رئیس پلیس 
آگاهی پایتخت گفت: تیم پلیسی در گام بعدی با اقدامات اطلاعاتی گسترده، 
هویت مرد شیطان صفت را شناسایی کردند و متوجه شدند که او در خانه ای 
در جنوب استان تهران مخفی شده است که همین سرنخ کافی بود تا متهم 
در یک قدمی بازداشــت قرار بگیرد. وی ادامه داد: کارآگاهان پس از دریافت 
ایــن اطلاعات مهم، با هماهنگی های لازم بــا مراجع قضائی راهی مخفیگاه 
موردنظر شدند و پس از تعقیب و مراقب های نامحسوس مرد شیطان صفت را 
در یک عملیات ضربتی دســتگیر کردند. این مقام ارشد انتظامی عنوان کرد: 
متهم در جریان بازجویی های اولیه صراحتاً به جرم آزار و اذیت شیطانی زن 

جوان با شگرد فالگیر اعتراف کرد.
رئیس پلیس آگاهی پایتخت بیان داشــت: با صدور قرار قانونی از سوی 
مرجع قضائی، متهم برای ســیر مراحل قانونی پرونده به زندان اعزام شــد و 

تحقیقات همچنان ادامه دارد.

بازداشتفالگیرشیطانصفتدرتهران

رئیس بنیاد شهید در بازدید از ۲ بیمارستان تخصصی جانبازان:

رسیدگیبهجانبازانوظیفهملیاست

فرمانده کل انتظامی کشــور گفت: تا بازگشت آخرین 
زائران همان تمهیداتی را که در ابتدا حســاب می کردیم، 

باید با دقت اجرا کنیم.
به گزارش خبرگزاری صداوســیما، سردار احمدرضا رادان در 
قرارگاه اربعین حسینی فرماندهی انتظامی استان خوزستان که به 
صورت وبینار با مرز های هفت گانه برگزار شد، افزود: بنده مأموریت 
اربعین حســینی را به نوعی طاعت و عبــادت خدا می دانم و این 

خدمت نوعی از خدمت عارفانه است.
رادان اظهار داشت: تا بازگشت آخرین زائران همان تمهیداتی 

را که در ابتدا حساب می کردیم باید با دقت اجرا کنیم.

سردار رادان تاکید کرد

اجرایتمهیداتانتظامی
تابازگشتآخرینزائراربعینبهکشور

اعلام مسیرها، خدمات و محدودیت های ترافیکی 
راهپیمایی »جاماندگان اربعین« در تهران

وزیر بهداشت:

اولیناقداموزارتبهداشتحلفوریمشکلاتحوزهداروومطالباتپرستاراناست

اعلام  پنجشــنبه  روز  هند  مقامات 
کردند پس از وقوع آتش ســوزی در یک 
واحد تولید دارو در آندراپرادش در جنوب 
هند، حداقل ۱۴ نفر کشته و تعداد زیادی 

زخمی شدند.
به گــزارش خبرگــزاری مهر بــه نقل از 
ایندیا تودی، این آتش ســوزی با انفجاری در نزدیکی محل رآکتور در داخل 
کارخانــه در منطقه ویژه اقتصادی آچوتاپورام، در حدود ۳۰ کیلومتری غرب 
ویشاخاپاتنام، شهر اصلی آندراپرادش، آغاز شد. یکی از مقامات گفت: تعداد 
کشته شدگان انفجار و آتش سوزی بزرگ متعاقب آن در یک شرکت داروسازی 
بــه نــام Escientia در آچوتاپورام SEZ به ۱۴ نفر افزایــش یافت.  به گزارش 
ایندین اکســپرس، این انفجار قوی ۱۸ زخمی برجای گذاشت، در حالی که 

کانال خبری تلویزیون ایندیاتودی تعداد مجروحان را ۳۳ نفر اعلام کرد.

آتش سوزی
 مرگبار 

شرکت داروسازی

هند


